Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2010 № 119
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 28.12.2009 № 306

В целях привидения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2009 № 306 «Об установлении тарифов на услуги общественных бань, предоставляемые ОАО «Сывлах», на 2010 год».

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов

61754.doc